

Protokoll fra årsmøtet 2024 i Våsjøen Hyttegrend

Søndag 25. august 2024, kl. 1600, Tretten Kro og Motell, Tretten.

Årsmøtet var beslutningsdyktig i alle saker.

1. Åpning.

Nestleder Bård Eirik Thorsen åpnet møtet og ønsket velkommen og beklaget at lederen, Kai Olsen, var forhindret fra å møte.

2. Konstituering av møtet.

- a. Det var 39 frammøtte hvorav 28 stemmeberettigede.
- b. Innkallingen ble enstemmig godkjent.
- c. Saklisten ble enstemmig godkjent.
- d. Nestleder Bård Eirik Thorsen ble valgt til møteleder og Kjell N. Lilleeng til referent.
- e. Per Aspelund og Marianne Holen ble valgt til å undertegne protokollen.

3. Styrets årsberetning for 2023/24.

Sekretæren Kjell N. Lilleeng leste årsberetningen.

Årsberetningen ble godkjent med følgende kommentar fra to frammøtte medlemmer. I fjerde avsnitt under punktet Styrets arbeid står det at en arbeidsgruppe har fulgt opp forrige årsmøtes ønske om oppfølging av tidligere arbeid med Øyer kommunes bestemmelser om vann og avløp i hyttefeltet. De to medlemmene framholdt at de ikke har deltatt i noen arbeidsgruppe slik at det som er presentert både på hjemmesida og via Facebook om denne saken, er styret i Våsjøen Hyttegrend ansvarlig for.

Det ble rettet kritikk mot styret for sein presentasjon av Øyer kommunes endring av holdning til nedgraving av svartvannstank.

Ut over dette var det ingen kommentarer og årsmeldinga kunne godkjennes forutsatt at kommentarene protokollføres.

4. Årsoppgjør, regnskap og revisjonsberetning for 2022/23.

Mari Botterud, kasserer, la fram dokumentene med økonomiske resultater. Regnskapet er gjort opp med et overskudd på kr 42 047 inklusive renteinntekter. Hovedårsaken til at forrige års underskudd er endret til et overskudd for siste år, er

at brøyteutgiftene har vært noe mindre. Våsjøen hyttegrend har kr. 842 809 på konto. Det er kun et mindre ubetalt beløp ved regnskapets avslutning, og noe av beholdningen er bundet i en periode og gir dermed bedre renteavkastning.

Regnskapet er revidert og godkjent av Stig Fonstad.
Det ble enstemmig godkjent av årsmøtet.

5. Budsjett for 2024/2025.

Mari Botterud orienterte også om budsjettet for neste periode. Årskontingenten for medlemmene økes til 4900 kr, fordelt på 1500 kr i medlemsavgift og 3400 kr til snøbrøyting og løypekjøring. Dette er budsjettet med noe økte utgifter til snøbrøyting av vegene og prisindeksregulering av utgiftene til kjøring av skiløyper.

Av kostnader er avsetning til vegvedlikehold redusert fra forrige år og er mer i overensstemmelse med forbruk. Det er satt av midler til vedlikehold av vannpumper.

Budsjettet ble enstemmig godkjent.

6. Handlingsplan 2024/25.

Møteleder gikk gjennom handlingsplanen punkt for punkt.

Utfordringene med sau i hyttefeltet står øverst på prioriteringslista. Årsmøtet er meget klar på at kontakt med beitelaget er det som kanskje kan gi resultater. Ellers kan en prøve å påvirke den enkelte saueholder. Et alternativ er også og prøve en søknad om dispensasjon fra reguleringsbestemmelsene som gjelder gjerding.

Vegvedlikehold og kontakt med vegkomiteen.

Vedlikehold av vannpumper.

Klopping mellom Våsjødemningen og Digeråsen. Styret vil prøve å bidra til det arbeidet Sti- og turkomiteen gjør og kanskje legge ytterligere press på mulige bidragsytere.

Styret vil invitere de involverte partene som er ansvarlige for forsterkning av demningene i Moksavassdraget som er planlagt gjennomført neste år. Det skal også deponeres grus i nordenden av Våsjøen og alt dette vil styret vite mer om for å informere medlemmene. Det ble også fra årsmøtet oppfordret til at styret gjør seg kjent med forutsetningene for bruk av vegene som vil bli brukt i denne

sammenhengen, og sørge for at hytteforeninga blir holdt skadesløse ved denne bruken.

Det ble ytret ønske om at saker som styret arbeider med blir informert om gjennom hjemmesida og Facebook.

Handlingsplanen med tilføyelser ble enstemmig godkjent.

7. Behandling av innkomne saker.

Det er kommet en sak til behandling i årsmøtet. Det gjelder vedtektenes krav om at protokoll fra årsmøtet skal sendes alle medlemmer. Dette har ikke vært praksis de seinere åra og forslaget er derfor at dette slettes i vedtektene og erstattes med følgende tekst: «Protokollen fra årsmøtet legges ut på Våsjøen Hyttegrend sin hjemmeside, www.vasjoen@no»

Vedtektsendringen gjelder fra årsmøtet i 2024.

8. Valg

Medlem av valgkomiteen, Frank Strangstad, presenterte valgkomiteens innstilling. Møteleder ledet valget. Valgene ble gjort ved akklamasjon ettersom det ikke ble stilt motkandidater til noen av funksjonene.

Styret vil for 2024/25 bestå av:

Leder:	Kai Olsen	2026
Nestleder:	Bård Eirik Thorsen	2025
Sekretær:	Kjell N. Lilleeng	2026
Kasserer:	Mari Botterud	2025
Styremedlem:	Erik Sundqvist	2026
Varamedlem:	Grethe Eng	2026

Veg- og vedlikeholdskomiteen:

	Kåre Odden	2025
	Eivind Elvebakken	2026
	Dag Floberghagen	2026

Påskeskirennkomiteen:

	Grethe Eng	2025
	Styret må finne to medlemmer	

Sti-og turkomiteen

Oddmund Rustbakken	2026
Jonas Aasveen	2026
Marianne Holen	2025

Valgkomiteen:

Jon Blikset	2026
Frank Strangstad	2026
Geir Erling Hilde	2027

Revisor:


Trond Andresen


Nestleder, Bård Eirik Thorsen, takket for frammøtet og avsluttet møtet 17.30.

Helt avslutningsvis delte Marianne Holen ut premier til vinnere av toppturkonkurransen.

Tretten 29. august 2024

Kjell N. Lilleeng (referent/sekretær)


Marianne Holen


Per Aspelund


Bård Eirik Thorsen

Møteleder